

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-13 สายทางบ้านหนองแดง หมู่ 6-บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.74	3,480.00	1.3642	2.37	4,747.41
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	100.000	409.51	40,951.00	1.3642	558.65	55,865.35
3	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,000.000	413.64	827,280.00	1.3642	564.28	1,128,575.37
4	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	131.18	5,247.20	1.3642	178.95	7,158.23
5	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	110.07	17,611.20	1.3642	150.15	24,025.19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-13 สายทางบ้านหนองแดง หมู่ 6-บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	90.59	45,295.00	1.3642	123.58	61,791.43
7	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	100.000	150.96	15,096.00	1.3642	205.93	20,593.96
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							347,140.00
รวมราคากลาง								1,649,896.94

วิจิต บัญเนาว์

31 มีนาคม 2569 15:00:45

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-13 สายทางบ้านหนองแดง หมู่ 6-บ้านดอนจัว ตำบลไหล่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม
------------------------------------	---

วิจิต บุญเนา  
( วิจิต บุญเนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิกร ทาบุตรดา  
( รัชนิกร ทาบุตรดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรมินทร์ สิริโสภณวัฒนา  
( ปรมินทร์ สิริโสภณวัฒนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุญเนา

31 มีนาคม 2569